FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO Írt.25

PREGÃO ELETRÔNrcO N" 412021

PROCESSO LICITATÓRP 4/2021

@
LICITAN€T-

-

a ê o!ru!.! dê lm

l{o db 29 dê JrÍiro ds z)2r. m(a) Fuxm llrxrcn L DE slÍ.r DE xoas^ EÊtfioR ol3 DoRES,§E, iÍÉcÍie(.) m CNPJ 1t.38s.851m001-9a, coín sod6 à Âv
UBERDÂDE n' S/N CEP 4so(Hm - N6.. Sô.úE dâ. DdlsSE nôd. âlô lêOalÍsr. Í€gr!.êín* por OEOO S lflOa S^lÍfillaÀ p..t ror & CPF n"
Craagrtl5a6. RESOLVE íe{*fâ, pí€ço6 pda ovirtrsl aqrldÉo ír âc6 da aÊü.írção d.(!) propo6b(s} da(s} .mplÉ.(!) abd(o qdlcede(s):

Fdlt.c.dq: I3 OEI{ÍAL cÍrICnCD EnEU CLà: í1o3ír.íaaílFotl:l

R.pÍr..í[.ri.: MB DENTÂL CO]ÍEROO ÊlRELl

Í.Líoí.: (79) «)21{1í2

Eiraf : Írovad.íÍâl€@hoMl.cfl n

Erd.rta: R ARAUA. 270 - CENTRO, Âre! - SE " 4$10.330

h.rt| Drcdçao UÍLr.d. I.t. Iod.b pragc t írlta,lo y.brTotal

7a EM8ÂIáGEM p' ESTEFdUZAÇÂO. 2(x,.m ROLO [a MEO 15Xí0OM R!63.OO Rlí26OO.m
PAPEL GRAU CIRI'RdCO, EOAi{A
15cfl X 1«)

Â p.esêite Âla de ReÍisío de PÍeço6. ôpó6 t'da e.càáóá coíltu.Ir|e, é

FUNDO OAS DORES/SE

XB EIRELI

A§ 66pêdficaÉos téc,nicas coÕslâhigs do píocoso em 6pigráfu, ãssin coano todâs ss obrEâçõas s êoidiÉas d€scÍihs na mhub ds Ab do R€gisto ds PÍrços e ns
PÍopo§ta de PÍêço6 inl€grâm esta ÂRe indepêÍúoíbmeÍrle de Faosc,rÉo.

A vdiradê dô6tia AIiâ de R€{isüo de Píesos ê até iE 06/i2GZ , â úrláÍ do da 2{0Gt2021 .

DE

203í

i
,l